様式第６号

  年  月  日

 村山市長 志 布 隆 夫 あて

申請者 住 所

                      氏 名              印

                      電 話

村山市豪雨災害被害修繕緊急支援事業完了報告書

     年  月  日付け 建 第   号で交付の決定通知のあった村山市豪雨災害被

害修繕緊急支援事業の工事が完了したので、村山市豪雨災害被害修繕緊急支援事業費補助金

交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

工事概要

工 事 内 容

□申請と変更なし

□軽微な変更あり：内容

工 事 （ 実 績 ） 期 間
開始       年  月  日

完了       年  月  日

対 象 工 事 費                円

 添付書類

（１）工事契約書などの写し（書面による契約行為をしていない場合は、添付を要しません。）

（２）修繕工事に要した費用に係る領収書の写し

  （契約書が無い場合は、内訳明細の付いた領収書を添付してください。）

（３）修繕工事の施工写真（施工中、及び施工完了後の状況）

（４）その他市長が必要と認める書類